ПРОЕКТ

Муниципальное образование «Николаевское городское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

          №

30.04.2019
пос. Николаевка

Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества и состава комиссии по приватизации муниципального имущества муниципального образования «Николаевское городское поселение»

В соответствии с  Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ  «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования «Николаевское городское поселение» Собрание депутатов

РЕШИЛО:

             1. Утвердить прилагаемый  прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования  «Николаевское городское поселение» на 2019 год.

             2.  Утвердить прилагаемый состав комиссии по приватизации муниципального имущества муниципального образования «Николаевское городское поселение» на 2019 год.
             3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов по бюджету, налогам и  муниципальной собственности (Сафьянникова Н.В).

         4. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании муниципального образования «Николаевское городское поселение»  информационном бюллетене - «Исток».

             5. Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава  городского поселения                                                      И.В. Марданов
                                                УТВЕРЖДЕН

                                                                               решением Собрания депутатов

                                                    от 30.04.2019 №
СОСТАВ КОМИССИИ

по приватизации муниципального имущества

муниципального образования «Николаевское городское поселение»

на 2019 год

Марданов И.В. – глава администрации муниципального образования «Николаевское городское поселение» (председатель комиссии).

 Евдокимова А.Н. – главный специалист-эксперт (по муниципальному имуществу) администрации муниципального образования «Николаевское городское поселение» (секретарь комиссии).
Члены комиссии:

Горноскуль И.В. – заместитель главы администрации муниципального образования «Николаевское городское поселение».

Юносова И.С. – консультант-юрист администрации муниципального образования «Николаевское городское поселение».
Пастушок С.Ю. – главный специалист-эксперт (экономист) администрации муниципального образования «Николаевское городское поселение».
                                                                                                           УТВЕРЖДЕН

                                                                                                                                          решением Собрания депутатов

                                                                                                               от 30.04.2019 №
Прогнозный план приватизации

муниципального имущества муниципального образования «Николаевское городское поселение» на 2018 год

	№ п/п
	Наименование
    имущества
	Стоимость

(тыс. руб.)
	Местонахождение
    имущества
	Правоустанавливающие

документы
	Общая площадь

(кв.м)
	Планируемые сроки приватизации
	Предполагаемые способы приватизации

	1.
	Мастерская-гараж
	1720,00
	ЕАО, Смидовичский район, пос. Николаевка, ул. Строительная, 10
	Свидетельство о государственной регистрации права № 27-АВ 336163 от 15.10.2009 г.
	1131,6
	31.12.2019
	Конкурс, аукцион.

	2.
	Складское помещение
	470,00
	ЕАО, Смидовичский район, пос. Николаевка, ул. Строительная, 10
	Свидетельство о государственной регистрации права № 27-АВ 336157 от 15.10.2009 г.
	328,4
	31.12.2019
	Конкурс, аукцион.